Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30 января 2019 года № 6                                                          с. Новоегорьевское
	Об исполнении бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2018 год

        В соответствии с Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоегорьевского сельсовета за 2018 год по доходам в сумме 7793906,94 рублей и расходам в сумме 7721474,70 рублей.

2. Установить, что в соответствии с настоящим решением доходы бюджета администрации Новоегорьевского сельсовета в 2018 году сформировались за счет:

	Наименование показателя

	Налог на доходы физических лиц
	656623,58

	Единый сельскохозяйственный налог
	40687,56

	Налог на имущество физ. лиц
	875802,28

	Земельный налог
	2462042,48

	Доходы от реализации имущества
	210000,00

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1500,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	838000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	382300,00

	Субвенции на административную комиссию
	14900,00

	Межбюджетные трансферты по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	81000,00

	Прочие безвозмездные поступления
	313955,00

	Иные межбюджетные трансферты
	1917096,04

	ИТОГО
	7793906,94

       3. Установить что расходы бюджета администрации Новоегорьевского сельсовета 2018 году произведены на следующие нужды:

	Наименование показателя

	Глава администрации сельсовета
	492422,44

	Аппарат сельсовета
	753773,24

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	815322,64

	Административная комиссия
	14900,00

	Благоустройство
	4348655,84

	Мероприятия содействия занятости населения
	138000,54

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	1000,00

	Охрана окружающей среды
	46200,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	382300,00

	Перечисления другим бюджетам системы РФ
	728900,00

	Всего:
	7721474,7

Глава сельсовета                                                                            М.П. Морозова